
Na Jamboree je potřeba se přihlásit písemně do neděle 17. května do večera (Petřík, 

Uzlík) přes sms, vzkazovník či mail. V pondělí budeme kupovat skupinovou jízdenku 

(změna v předpisech ČD o cestování na skupinovou slevu od května 2015). 

Akce se náš oddíl zúčastní v případě dostatečného počtu přihlášených děvčat.  

Akce je určena pro světlušky, vlčata, skautky a skauty.  

 

Střediskové Jamboree 
22.-24.5. 2015 

 
Sraz: v pátek 22. května v 16.40 na roztockém nádraží (odjezd vlaku v 16.53) 

Návrat: v neděli 24. května v 15.33 opět na roztocké nádraží 

  

S sebou: Vše zabalené do batohu, či krosny (ruce budou volné) 

 spacák, pyžamo (doporučujeme dlouhý rukávem) 

 karimatka 

 ešus velký díl s víčkem, lžíci, zavírací nůž, hrneček-plecháček  

 zápalky v igelitovém sáčku 

 baterku (vhodné zabalit na vrh batohu) 

 hygienické potřeby (mýdlo, hřeben, pasta a kartáček na zuby), ručník, toaletní 

papír, kapesníky, malé balení vlhčených ubrousků) 

 oblečení na převlečení (2*tričko, kalhoty, kraťasy, svetr či mikina) 

 ponožky min. 3 páry, spodní prádlo 3 ks 

 čepice proti slunci (kšiltovka) 

 bunda (větrovka) 

 batůžek na výlet, šátek, uzlovačku, poznámkový blok, tužku, KPZ 

 pláštěnku (dostatečně velkou a funkční) 

 plavky  

 igelitový sáček 4* (různá velikost, např. na ručník, do bot, na svačinu....) 

 kapesné dle uvážení rodičů 

 láhev na pití 1,5 litru (2*0,75l) 

 kartičku zdravotní pojišťovny a léky, které dítě užívá i s návodem (alergie apod.) 

Budeme vybírat na nádraží 

Na sebe: skautský kroj, pohodlnou a nepromokavou obuv /vyšlápnutou/, oblečení dle 

počasí 

 

 

 



Stravování bude společné pro světlušky a skautky: 

S sebou: večeři na pátek a jídlo do vlaku, buchty do snídaně na sobotu a neděli, sušenka 

1x, tavený sýr 2-3 x dle chuti (pomazánku nebudeme vařit), jablko1x, polévka do hrnečku 

2x, instantní ovocný nápoj 2x (dříve Tang), 1,5 l voda bez příchutě v PET láhvi, čaj 5x, cukr 

pro vlastní potřebu, sladkosti pro chuť. Nebalte zbytečně do různých krabiček apod. -

zabírají místo v batohu. 

Voda na pití a vaření bude k dispozici na místě v barelu.  

Všechny potraviny zabalte do malého batůžku na výlety, který pojede autem.  Ten je 

potřeba předat Petříkovi ve čtvrtek v 18,45 hodin v Osadě (skautkám končí schůzka), ev. 

po domluvě. Ty, které si jídlo nedodají, si jej budou muset nést sami na zádech. Ostatní 

věci si ponesou děvčata ve velkém batohu. Skautky se podělí o vařiče na čtvrteční 

schůzce. 

 

Cena: 400,-Kč  

Bude vybráno na nádraží v Roztokách před odjezdem vlaku 

Výprava je společná pro celé středisko, tedy i pro vlčata a skauty. Spát se bude ve 

stanech. Na sobotu je v plánu výlet po blízkém i vzdálenějším okolí. Vypravíme se k říčce 

Smutné na louku u Bechyně, kde se pod stany utáboříme na celý víkend.  

S velkým batohem půjdeme cca 2km od nádraží na louku. Přesto ale nezapomeňte při 

balení dobře zvážit, co s sebou opravdu potřebujete a co vám jenom zbytečně zabere 

místo v batohu. 

 

Petra Hušková – Petřík 

776611458 

xpetrah@gmail.com 

info@skautkyroztoky.cz 

www.skautkyroztoky.cz 

 

 

 

mailto:xpetrah@gmail.com
mailto:info@skautkyroztoky.cz
http://www.skautkyroztoky.cz/

